
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                             แบบ ผ. ๐๑ 

๒.  บัญชีโครงการพัฒนาท้องถิ่น 
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.  ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) 
องค์การบริหารส่วนต าบลหัวหนอง  อ าเภอบ้านไผ่  จังหวัดขอนแก่น 

(สรุปแบบ ผ.๐๒/1) 
 

 
ยุทธศาสตร ์

ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๔ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ป ี
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

1. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

 
9 
 

 
37,219,500 

 
13 

 
49,087,500 

 
13 

 
49,087,500 

 
13 

 
49,087,500 

 
13 

 
49,087,500 

 
61 

 

 
233,569,500 

รวม 9 37,219,500 13 49,087,500 13 49,087,500 13 49,087,500 13 49,087,500 61 233,569,500 
๒. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศกึษา  สาธารณสุข  
และความมั่นคงของสังคม 
แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
แผนงานสาธารณสุข 
 

 
 
- 
- 
 

 
 
- 
- 

 
 

1 
1 
 

 
 

1,000,000 
1,000,000 

 
 

1 
1 

 
 

1,000,000 
1,000,000 

 
 

1 
1 

 
 

1,000,000 
1,000,000 

 
 

1 
1 

 
 

1,000,000 
1,000,000 

 
 

4 
4 

 
 

4,000,000 
4,000,000 

รวม - - 2 2,000,000 2 2,000,000 2 2,000,000 2 2,000,000 8 8,000,000 
3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและบรหิาร
จัดการรวมทั้งระบบสารสนเทศเทคโนโลยี     
 

- - - - - - - - - - - - 

รวม - - - - - - - - - - - - 
4. ยุทธศาสตร์ การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ การเกษตร
และส่งเสริมอาชีพ 
 

- - - - - - - - - - - - 

รวม - - - - - - - - - - - - 
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ยุทธศาสตร ์

ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๔ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ป ี
จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

จ านวน
โครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

๕. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านทรัพยากรธรรมชาติ  
และสิ่งแวดล้อม  
 

- - - - - - - - - - - - 

รวม - - - - - - - - - - - - 
6. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ า 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
 

 
1 

 
2,000,000 

 
3 

 
1,760,000 

 
3 

 
1,760,000 

 
3 

 
1,760,000 

 
3 

 
1,760,000 

 
13 

 
9,040,000 

รวม 1 2,000,000 3 1,760,000 3 1,760,000 3 1,760,000 3 1,760,000 13 9,040,000 
รวมทั้งสิ้น 10 39,219,500 18 52,847,500 18 52,847,500 18 52,847,500 18 52,847,500 82 250,609,500 
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